
UCHWAŁA NR 485/11 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  3  sierpnia 2011 r. 
 
w sprawie przyjęcia projektu aktualizacji „Programu ochrony środowiska dla województwa 
świętokrzyskiego” wraz z „Prognozą oddziaływania na środowisko projektu programu 
ochrony środowiska dla województwa świętokrzyskiego” i podanie ich do publicznej 
wiadomości w celu zapewnienia możliwości udziału społeczeństwa, poddaniu opiniowaniu 
przez Ministra Środowiska, regionalnego dyrektora ochrony środowiska oraz państwowego 
wojewódzkiego inspektora sanitarnego, a także przekazanie na posiedzenie Komisji 
Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 
Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(j.t. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 17 ust. 1 i 2, ustawy z dnia  
27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (t.j. z 2008 r. Dz. U. Nr 25, poz. 150  
z późn. zm.), art. 39 ust. 1 i art. 54 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r.  
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2008 r. Nr 199,  
poz. 1277 z późn. zm.)., uchwala się co następuje: 

 
§1 

PPRRZZYYJJMMUUJJEE  SSIIĘĘ  PPRROOJJEEKKTT  AAKKTTUUAALLIIZZAACCJJII  „„PPRROOGGRRAAMMUU  OOCCHHRROONNYY  ŚŚRROODDOOWWIISSKKAA  DDLLAA  

WWOOJJEEWWÓÓDDZZTTWWAA  ŚŚWWIIĘĘTTOOKKRRZZYYSSKKIIEEGGOO””  WWRRAAZZ  ZZ  „„PPRROOGGNNOOZZĄĄ  OODDDDZZIIAAŁŁYYWWAANNIIAA  NNAA  ŚŚRROODDOOWWIISSKKOO  

PPRROOJJEEKKTTUU  PPRROOGGRRAAMMUU  OOCCHHRROONNYY  ŚŚRROODDOOWWIISSKKAA  DDLLAA  WWOOJJEEWWÓÓDDZZTTWWAA  ŚŚWWIIĘĘTTOOKKRRZZYYSSKKIIEEGGOO””  OO  

TTRREEŚŚCCII,,  JJAAKK  WW  ZZAAŁŁĄĄCCZZNNIIKKUU  NNRR  11  DDOO  NNIINNIIEEJJSSZZEEJJ  UUCCHHWWAAŁŁYY..  
 

§2 
PPOODDAAJJEE  SSIIĘĘ  WW//WW  PPRROOJJEEKKTT  DDOO  PPUUBBLLIICCZZNNEEJJ  WWIIAADDOOMMOOŚŚCCII  WW  CCEELLUU  ZZAAPPEEWWNNIIEENNIIAA  MMOOŻŻLLIIWWOOŚŚCCII  

UUDDZZIIAAŁŁUU  SSPPOOŁŁEECCZZEEŃŃSSTTWWAA..  
 

§3 
PPRRZZEEKKAAZZUUJJEE  SSIIĘĘ  WW//WW  PPRROOJJEEKKTT  MMIINNIISSTTRROOWWII  ŚŚRROODDOOWWIISSKKAA,,  RREEGGIIOONNAALLNNEEMMUU  DDYYRREEKKTTOORROOWWII  

OOCCHHRROONNYY  ŚŚRROODDOOWWIISSKKAA  WW  KKIIEELLCCAACCHH  OORRAAZZ  ŚŚWWIIĘĘTTOOKKRRZZYYSSKKIIEEMMUU  PPAAŃŃSSTTWWOOWWEEMMUU  

WWOOJJEEWWÓÓDDZZKKIIEEMMUU  IINNSSPPEEKKTTOORROOWWII  SSAANNIITTAARRNNEEMMUU,,  AA  TTAAKKŻŻEE    KKOOMMIISSJJII  RROOLLNNIICCTTWWAA,,  
GGOOSSPPOODDAARRKKII  WWOODDNNEEJJ  II  OOCCHHRROONNYY  ŚŚRROODDOOWWIISSKKAA    SSEEJJMMIIKKUU  WWOOJJEEWWÓÓDDZZTTWWAA  

ŚŚWWIIĘĘTTOOKKRRZZYYSSKKIIEEGGOO  WW  CCEELLUU  ZZAAOOPPIINNIIOOWWAANNIIAA..  
 
 

§4 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich  
i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 
 



§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
                                             Marszałek Województwa 

  
 

                                             Adam Jarubas 
 
 
 
 
 
 
Załącznik do uchwały dostępny jest  
W Dep. ROWiŚ, I piętro pok.130, 
Tel. 041-342-11-29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




